

Objektas: Joninių ir Žemaitės g. Jonavoje kapitalinis remontas

Žiniaraštis: Joninių g. Nevykdomi darbai A laida

39 750,79 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Vážiuojamosios dalies įrengimas

28	Konk. įkain.	Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas(nuovažos)	100 m3	0,1	3430,11	343,01
29	Konk. įkain.	Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(storis 20 cm, viensluosknis)(nuovažos)	100 m2	0,33	1142,37	376,98
30	Konk. įkain.	Pagrindo planiravimas prieš asfaltavimą(nuovažos)	100 m2	0,33	592,01	195,36
31	Konk. įkain.	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas. sluoksnis 8 cm storio(nuovažos)	100 m2	0,33	2771,67	914,65
33	Konk. įkain.	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 20.00 cm, nuovažos)	100m2	0,01	722,16	7,22
34	Konk. įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,01	116,24	1,16
35	Konk. įkain.	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	0,01	316,54	3,17
36	Konk. įkain.	Kelkraščių dangos įrengimas	100 m2	0,2	824,47	164,89
37	Konk. įkain.	BETONINIŲ BORDIŪRŲ (150X300 MM) ĮRENGIMAS ANT BETONO	100m	0,68	3241,35	2204,12
Iš viso už skyrių Vážiuojamosios dalies įrengimas						4210,56

Skyrius Šaligatvio įrengimas

40	Konk. įkain.	SMĖLIO PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 19.00 cm)	100m2	0,1	328,52	32,85
41	Konk. įkain.	PAGRINDO ĮRENGIMAS (sluoksnio storis 15.00 cm)	100m2	0,1	541,62	54,16
42	Konk. įkain.	PASLUOKSNIO ĮRENGIMAS (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0,1	116,24	11,62
43	Konk. įkain.	BETONINIŲ TRINKELIŲ GRINDINIO GRINDIMAS	10m2	1	316,54	316,54
Iš viso už skyrių Šaligatvio įrengimas						415,17

Skyrius Kiti darbai

48	Konk. įkain.	G/B polių įrengimas	vnt.	63	115,96	7305,48
49	Konk. įkain.	Atraminės sienutės betonavimas	m3	25,7	500,00	12850,00
50	Konk. įkain.	Betoninio latako įrengimas	m	90	77,56	6980,40
51	Konk. įkain.	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo 425mm	vnt.	2	448,74	897,48
Iš viso už skyrių Kiti darbai						28033,36

Skyrius Dangų ženklvinimas

69	Konk. įkain.	Kelio ženklų vienstiebių metalinių atramų pastatymas	vnt.	1	132,00	132,00
70	Konk. įkain.	Kelio ženklų skydų montavimas	vnt.	1	60,80	60,80

Iš viso už skyrių Dangų ženklvinimas

						192,80
						32 851,89 €
	PVM		21%			6 898,90 €
Iš viso #2						39 750,79 €

Sudarė: